
ZARZĄDZENIE NR 115/21 

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 16 kwietnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, zm.: Dz.U. z 2020 r. poz.1378) oraz art. 257, art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305),  

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planach dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 

do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 

do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach wydatków majątkowych Gminy Nowa Ruda na rok 2021 zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

Plan dochodów po zmianach wynosi - 64 786 863,14 zł 

Plan wydatków po  zmianach wynosi - 74 262 108,13 zł 

Plan przychodów wynosi - 11 412 227,91 zł 

Plan rozchodów wynosi - 1 936 982,92 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      /Wójt Gminy Adrianna Mierzejewska/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zwiększenia planu dochodów    

i wydatków o kwotę 8 672,00 zł. 

Dz.852– Pomoc społeczna – zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 218,00 zł. 

Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.16.2021.MJ z dnia 8 kwietnia 2021 roku 

dokonuje się zwiększenia planu dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania. 

Dz.854– Edukacyjna opieka wychowawcza – zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 

8 454,00 zł. 

Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego KO-ZFK.3146.25.4.2021 z dnia 31 marca 2021 roku 

(wpłynęło do urzędu w dniu 13 kwietnia 2021 roku) dokonuje się zwiększenia planu dotacji na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków w 

ramach tego samego działu na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 209/XXVIII/21 Rady 

Gminy Nowa Ruda z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Ruda na 

rok 2021. 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Dokonuje się zmiany klasyfikacji paragrafu wydatków w ramach bieżącego utrzymania ochotniczych 

straży pożarnych. Dokonuje się również przesunięcia środków przeznaczonych na modernizację remiz 

OSP w wysokości 3 700 zł z uwagi na konieczność przeglądu serwisowego oraz wymianę węży 

hydraulicznych będących na stanie OSP Sokolec.  

Dz. 855 – Rodzina  

Dokonuje się zmian w planach Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie z dyspozycją 

Kierownika jednostki. 

Wszystkie zmiany zostały zaprezentowane w załączniku nr 1, 2 i 3. 

 

 

 

 

 

 

 

 


